di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) 

del d.lgs. n. 50/2016, tramite affidamento diretto, a favore della  Ced Digital & Servizi S.r.l., per la durata 

di dodici mesi e per un importo complessivo di € 173,07 (centosettantatre/07) I.VA. esclusa. 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati